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KomMmepueckoe npepyioxkenue ot 11.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Becsl HanoaibHbie CAS DBII-600 800x900

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-napolnye/vesy napolnye cas dbii 600 800x900

Onucanue

Hanoneabie Becst CAS DBII-600 ucrionb3yroTcst Ha TPEeANPUSTHIX O0IECTBEHHOTO MUTAHUS U TOPTOBIIH.
Mopeinb ocHaneHa )XUAKOKPUCTANIMYECKAM JIUCIIIIEEM C TIOBOPOTHOM FOJIOBKOM HA CTOMKE,
TEH30METPUYECKUM THUIIOM U3MEPEHHUSI, BIPAKEHUEM MacChl B KOJIMYECTBE U3/AETUI (CUCTHBIN PEXKUM),

YCPEeIHEHHEM TOKa3aHU MacChl TTPU HECTAOMIIBHOW HArpy3Ke U MHANKAIUEH pa3psaku OaTapeu.
[TnaTdhopma BeIMOTHEHA U3 HEPKABEIOIICH CTAJIH.

B KOMIUIEKT MOCTaBKHU BXOJUT a/1allTep MUTAHUS U IIECTUTPAHHBIN KITI0Y 3 MM.

Oco0ennocru:

¢ Krnacc TOYHOCTH: CpeHUI

BLI60pKa MAacCChI Tapbl U3 JHaIla30Ha B3BCIHINBAHUA

Pexxum n03upoBaHus cO 3ByKOBOW CUTHAIM3ALIMEN
¢ B3sBemuBaHue B NpOLIEHTaX

¢ /IByXxaMama3oHHBIA PEKUM B3BELINBAHUS

CyMMupoBaHue pe3yabTaTOB U3MEPEHUI

® VcraHOBKa BpeMeHU


https://prom-katalog.ru/catalog/vesy-napolnye/vesy_napolnye_cas_dbii_600_800x900

¢ JIMarHoCTHKa HEUCITPABHOCTEM

® ABTOMATHYECKOC BBIKIIOUCHHE B ClIy4ac OTCYTCTBUSA B3BCIIMBAHUA

® Unrepdeiic RS-232C

® [luTaHue OT ceTu 4yepes afanTep Win ot batapeit

® MemOpaHHas KJIaBuaTypa

XapakTepuCcTHKH:

¢ Temnepatrypnsiil pexxum: ot -10 10 40 °C

Onuun (3aka3bIBalOTCA 0TAEJNbHO):

¢ Ilepe3apskaeMblil aKKyMYJIATOP

® HacTeHHbII KPOHIITEIH

¢ ITpunrep DEP-50M nnu DLP-50M

XapaKTepuCTHKHU

Hasnauenue

KoHcTpykuus

Croiika

MaxkcumanbHbIN TPEAEN B3BELIMBAHUS
JIMCKpEeTHOCTH

Hanpsixenune

MomHocTh

Pa3meps! mnatgopmer (LIxI)
[[upuna

['myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBku)

Bec (c ynakoBkoit)

Crtpana npousBOICTBA

TOBapHBIE
m1aTopMeHHbIE
Ha

600 xr

ot 100 10 200 rp
220B

0.01 kBt
800x900 Mmm

800 Mmm

1025 mm

965 mm

47.5 xr

63 kr

IOxnasa Kopes

Nudopmarniyst HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE sIBJsieTCs myonuuHon odeproi, onpeaensiemoi ct. 437 'K

P®. Y6€£[I/IT€J'[I)HZU[ npoc1>6a YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TCJ’IG(i)OHy Yy Balllero MCHEIKEPA.



